PORTARIA Nº. 170/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PENAFORTE, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º.  NOMEAR o Senhor ISLAN CARVALHO DE

SÁ, portador da C.I. RG nº 5246159, expedido pela SSP-PE e
inscrito no CPF sob o nº 008.886.354-94, para o exercício do
Cargo de ASSISTENTE TÉCNICO da SECRETARIA DE
AGRICULTURA, em conformidade com o disposto no Art. 60, inciso
XIII da Lei Orgânica Municipal c/c com Art. 9º. inciso II, da Lei
540/2009.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, em 01 de

JULHO de 2019.

FRANCISCO AGABIO SAMPAIO GONDIM
Prefeito Municipal